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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/72/2017                                                        Brzozów 20.09.2017 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

dostawa środków dezynfekcyjnych 
            Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/72/2017

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1

Zadanie nr 2, pozycja 16
Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści chusteczki bezalkoholowe w rozmiarze 17x23 cm, gramatura 70g/m2, pakowane po 100 sztuk w tuby plastikowe? oraz: opakowania uzupełniające w woreczkach foliowych zgrzewanych z dwóch stron?; 

Spektrum działania:  B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty – EN 13727, V w czasie 1 minuty – EN 14476 (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV, wirus grypy, Adeno), F (C, albicans) w czasie 1 minuty EN 13624; Tbc – w czasie 5 minut EN 14348. ?

odpowiedź: 

Ofertę należy złożyć zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

pytanie nr 2

Zadanie nr 2, pozycja 17
Czy Zamawiający w pozycji nr 17 dopuści chusteczki bezalkoholowe w rozmiarze 17x23 cm, gramatura 70g/m2, pakowane po 100 sztuk w opakowania uzupełniające w woreczkach foliowych zgrzewanych z dwóch stron? 

Spektrum działania:  B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty – EN 13727, V w czasie 1 minuty – EN 14476 (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV, wirus grypy, Adeno), F (C, albicans) w czasie 1 minuty EN 13624; Tbc – w czasie 5 minut EN 14348. ?

odpowiedź: 

Ofertę należy złożyć zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 3

Zadanie nr 4, pozycja  1, pozycja 2
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 oraz w pozycji nr 2 dopuści chusteczki do dezynfekcji małych powierzchni sprzętów medycznych, łóżek, foteli zabiegowych, aparatury medycznej, trudno dostępnych powierzchni niewrażliwych na działanie alkoholu w rozmiarze 17x23 cm, gramatura 70g/m2, zawartość alkoholi: izopropanol i etanol, pakowane po 100 sztuk w tuby plastikowe (poz. nr 1), wkłady (poz. nr 2)? Spektrum działania: bakteriobójcze (w tym Tbc) w czasie do 1 minuty (warunki czyste i brudne), drożdżobójcze w czasie do 1 minuty, grzybobójcze (w tym MRSA, MRSE, Trichophyton mentagrophytes) w czasie do 15 minut, wirusobójcze (w tym Polio i Adeno) do 5 minut. 
odpowiedź: 

Ofertę należy złożyć zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

pytanie nr 4

Zadanie nr 2 poz. 9

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu:”  Gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji wyrobów medycznych oraz małych i trudnodostępnych powierzchni, na bazie etanolu z dodatkiem alifatycznych IV rzędowych związków amoniowych, o szerokim spektrum działania obejmującym bakterie (włącznie z TBC i MRSA, Acinetobacter baumanii ESBL), C. albicans i wirusy (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Adeno, Herpes, Corona, AH1N1,) o szczególnie krótkim czasie działania do 30 sek..Działanie grzybobójcze, prątkobójcze, Norovirus, SARS max 5 min. 

Możliwość użycia do powierzchni kontaktujących się z żywnością oraz w obecności pacjentów przez przetarcie oraz spryskanie. Preparat nie może być klasyfikowany jako GHS 05. Wyrób medyczny kl IIa.”

odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania w/w preparatu.










[image: image3.jpg]


